
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT  

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 juni 2015, nummer MJ-15-22; 
 
 
 
 
 

BESLUIT 

 
 
 
1. Kennis te nemen van de “Nota van Uitgangspunten voor regionale aanbesteding van het 
doelgroepenvervoer”, inclusief aanvullende notitie;  
2.In te stemmen met de in de Nota opgenomen beslispunten:  
a. de gemeenten in de regio Arnhem Nijmegen en Druten kiezen voor het regiemodel omdat dit 
model de bundeling optimaal faciliteert, ingroei van vervoervormen na start van het systeem 
mogelijk is en optimaal kan worden ingespeeld op gemeentelijk/regionaal afgestemd beleid; 
b. de gemeenten in de regio Arnhem Nijmegen en Druten kiezen voor een private regiecentrale;  
c. de gemeenten in de regio Arnhem Nijmegen en Druten kiezen voor één gezamenlijke publieke 
beheerorganisatie;  
d. de gemeenten in de regio Arnhem Nijmegen en Druten kiezen voor een herkenbaar en een 
eenvoudig vervoerssysteem met zoveel mogelijk regionaal afgestemde systeemkenmerken en 
reizigerstarieven. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 30 juni 2015,  
de griffier 
K.M. Schaap  

de voorzitter 
drs. J.H. Klein Molekamp 

 
 


